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Omicron anställer ett 20-tal medarbetare  
och expanderar inom tele- och datakomsektorn 
 
Det svenska konsultföretaget Omicron expanderar nu inom tele- och datakomsektorn. 
Omicron har hittills i år anställt åtta personer med kompetens inom IP-teknik och 
test/verifiering och planerar att rekrytera ett 20-tal nya medarbetare inom det 
närmaste året. 
 
– Vi ser en stark tillväxt inom IP-teknik och test/verifiering. Detta är två områden som 
vi har lång erfarenhet av och under många år byggt upp kompetens inom. Det är också 
inom dessa kompetensområden som rekryteringsbehovet är störst, säger  
Kenneth Wrife som är vd på Omicron.  
 
Omicron har nu full beläggning och planen är att rekrytera ett 20-tal nya medarbetare 
till de olika kontoren runt om i landet. Av dessa ska 12 anställas i Stockholm och 
ungefär tre vardera vid kontoren i Göteborg, Umeå och Örnsköldsvik. 
 
I år har Omicron skrivit flera nya avtal med kunder inom Telekomsektorn. 
 
– Våra uppdrag inom tele- och datakom gäller såväl fasta som mobila nät och våra 
kunder finns både bland dem som utvecklar och säljer produkter och bland 
tjänsteleverantörerna. Marknaden tar nu fart för båda dessa grupper och vi kommer att 
jobba vidare med fortsatt rekrytering och marknadsföring av våra tjänster gentemot 
både produktleverantörer och operatörer, säger Kenneth Wrife.  
 
Det svenska konsultbolaget Omicron Ceti AB är ledande på konsulttjänster och kompletta lösningar 

för avancerade industri- och informationssystem. Omicron har cirka 80-talet medarbetare med 

huvudkontoret i Kista utanför Stockholm. Företaget är grundat 1981. Omicron har hög kompetens och 

25 års erfarenhet av avancerade systemlösningar. Omicron Ceti har fått sitt namn efter stjärnan Omicron 

Ceti, av astronomer kallad den underbara stjärnan. Företaget finns representerat i Stockholm, Umeå, 

Örnsköldsvik, Uppsala, Göteborg och Emmaboda. 

Besök gärna: www.omicron.se 

  
För ytterligare information kontakta gärna: 

  
Kenneth Wrife, vd, Omicron Ceti AB  
Tel: 08-793 09 27  
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E-post: ken@omicron.se 
 
Christina Bonnevier, informationskonsult 
Visible PR & Communications Nordic AB 
Tel dir: 08-661 12 77  
E-post: christina.bonnevier@visible.se 
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